
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 10

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 8

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 8

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 8

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 8

9. Vlastní přínos k řešené problematice 8

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 8

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 86

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

5. únor 2017
podpis vedoucího diplomové práce

Postupy plánování strategie MQFF Mezipatra

Bc. Michaela Mladá

Mgr. Jan Hanzlík, Ph.D.

KAM, FPH, VŠE

Práce má logickou strukturu, je vcelku poctivě zpracovaná, má adekvátně stanovený cíl a uspokojivě definovaný vzorek dat a 

metodu analýzy. Řada poznatků, k nimž autorka dospěla, může být pro danou organizaci užitečná, nicméně některé závěry 

vyznívají povrchněji až banálně, např. upozornění na s. 51, že promítací zařízení se v průběhu času mění a vývoj technologií je 

třeba sledovat. Po jazykové stránce je práce na dobré úrovni, byť se objevují místy překlepy či gramatické chyby (např. hned 

ve druhé větě úvodu je na nesprávném místě čárka v souvětí. Některé citace jsou vyznačeny kurzívou, ale nikoliv uvozovkami, 

jiné kurzívou i uvozovkami, není mi zcela jasné, jaký je v tom systém. Poněkud chaotické je také číslování kapitol. Např. 

kapitoly „Metodologie práce“ a „Charakteristika neziskového sektoru“ jsou obě očíslovány číslem jedna. Některé kapitoly jsou 

číslovány arabskými číslicemi, jiné římskými číslicemi, další pak kombinací obojího.

Otázka k obhajobě: Které doporučení vyplývající z Vaší analýzy považujete za klíčové, proč a jak konkrétně byste ho uvedla do 

praxe?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Určit stav, ve kterém se organizace Mezipatra nachází za pomoci metod strategické analýzy, a vyvodit z jejích závěrů další 

doporučení pro budoucí činnost organizace


